Протокол заседания

Библиотечного совета по направлению медицина

(Медицинский факультет)

№ 2 от 11.05.2016
Присутствовали:

Председатель Библиотечного совета, представитель Учебно-методической комиссии Чурилов Л.П.,  представитель Научной комиссии Цинзерлинг В.А., Утехин Владимир Иосифович - к.м.и. доцент, доцент Кафедры патологии, представитель  отраслевого отдела по направлению медицина Научной библиотеки им. М. Горького А.В. Растворцева.
1. Повестка заседания:

2. Обсуждение подготовки ежегодной  заявки на покупку книг. И дополнительный список литературы для покупки.
3. Рассмотрение списков литературы, подготовленной к списанию.
2. Рассмотрен перечень литературы, подготовленной к списанию.

Выступили: А.В. Растворцева, и Чурилов Л.П. Составили дополнительную заявку на покупку книг. Постановили: утвердить списки литературы, подготовленные к списанию.
Председатель Библиотечного совета                                                              /  Чурилов Л.П/